АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕФРЕМОВО-СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.07.2014 года                                             № 25               сл. Ефремово-Степановка

«О внесении изменений в постановление от 22.02.2001 № 2

«Об упорядочении наименований улиц и

нумерации домов по населенным

пунктам Ефремово-Степановской сельской

администрации Тарасовского района Ростовской области»
В целях упорядочения наименования  улиц в населенном пункте сл. Александровка Ефремово-Степановского сельского поселения

постановляю:
1. Утвердить названия улиц в населенном пункте согласно приложения № 1.

2. Контроль   за   исполнением   настоящего   постановления  оставляю за собой.
Глава Ефремово-Степановского

сельского поселения                                                                Г.И. Артамонов
Приложение № 1 к постановлению
                                                             администрации Ефремово-Степановского
                                                                                                  сельского поселения от 03.07.2014 № 25
СПИСОК

наименований улиц и номеров домов по слободе

Александровка Тарасовского района

Ростовской области
улица 1 Лесная                     № 1 кв. 1 Бородавченко Ольга Ивановна
                                               №  1 кв. 2   Мальковский Владимир Михайлович
                                               № 2 кв. 1  Бобоев Рустам Мавлянович
                                               № 2 кв. 2 Шамраев Петр Васильевич
                                               № 3 кв. 1 Тихонов Василий Владимирович
                                               № 3 кв. 2 Алексеев Георгий Борисович
                                               № 5 кв. 1 Михайличенко Ольга Ивановна
                                               № 5 кв. 2 Михайличенко Владимир Петрович
                                               №  7 кв. 1 Бородавченко Александр Фомич
                                               № 7 кв. 2 Кравченко Антонина Алексеевна
 улица Лесная                       № 1 Михайличенко Виталий Семенович
                                               № 2 Дыблина Евгения Ивановна
                                               № 4 Яровая Анна Николаевна
                                               № 6 Колбасин Николай Андреевич
                                               № 8 Бакрова Людмила Семеновна
                                               №  10 Квашин Алексей Алексеевич
                                               № 12 земельный участок
СПИСОК

наименований улиц и номеров домов по слободе

Александровка Тарасовского района

Ростовской области
  улица 1 Молодежная         № 1. Бачурин Сергей Иванович
                                               № 3 кв. 1 без жильцов
                                               № 3 кв. 2 Бородавченко Владимир Фомич
                                               № 5 кв. 1 Биденко Нина Григорьевна
                                               № 5 кв. 2 Герасименко Дмитрий Петрович
                                               № 7 кв. 1 Соколова Любовь Павловна
                                               № 7 кв. 2 Вдовин Виктор Петрович
                                               № 9 кв. 1 Сипиев Владимир Иванович
                                               № 9 кв. 2 Скорытченко Екатерина Филипповна
                                               № 2 кв. 1 Заседкин Владимир Николаевич
                                               № 2 кв. 2 Дякив Николай Васильевич
                                               № 4 Полякова Светлана Владимировна
                                               № 6 Бачурина Людмила Владимировна
СПИСОК

наименований улиц и номеров домов по слободе Александровка
 Тарасовского района  Ростовской области
  улица Молодежная            № 1 отделение связи
                                               № 2 Щепкина Зоя Матвеевна
                                               № 3 кв. 1 Щепкин Иван Михайлович
                                               № 3 кв. 2 Бакров Юрий Петрович
                                               № 4 начальная школа
                                               № 5 Новосельцев Владимир Алексеевич
                                               № 6 детский сад
                                               № 7 кв. 1 Герасименко Николай Федорович
                                               № 7 кв. 2 Чугунов Владимир Вячеславович
                                               № 8 кв. 1 Колесников Владимир Николаевич
                                               № 8 кв. 2 Скорытченко Юрий Николаевич
                                               № 9 кв. 1 Семыкин Николай Яковлевич
                                               № 10 кв. 1 Чеботков Николай Иванович
                                               № 10 кв. 2 Датченко Сергей Николаевич
                                               № 11 Симоненко Иван Александрович
                                               № 12 кв. 1 Давиденко Александр Порфилович
                                               № 12 кв. 2 Михеева Нина Афанасьевна
                                               № 13 Шаталова Мария Андреевна
                                               № 14 Колесников Николай Никонорович
                                               № 15 Сергиенко Нина Ивановна
                                               № 16 Бородавченко Ольга Михайловна
                                               № 17 Сергиенко Николай Иванович
                                               № 18 кв. 1 Колесников Анатолий Иванович
                                               № 18 кв. 2 Датченко Ольга Михайловна
                                               № 19 Тарадин Михаил Иванович
                                               № 20 кв. 1 Дудка Николай Алексеевич
                                               № 20 кв. 2 Ткаченко Александр Викторович
                                               № 21 Михайличенко Петр Павлович
                                               № 22 Сергиенко Иван Евсеевич
                                               № 23 Новосельцева Надежда Ивановна
                                               № 24 Сергиенко Михаил Иванович
                                               № 25 Колесников Иван Никанорович
                                              № 26 Каташова Людмила Владимировна
                                              № 27 Дорошенко Анатолий Викторович
                                              № 28 Сафонова Наталья Алексеевна
                                              № 29 Сергиенко Иван Васильевич
                                              № 30 Семыкин Николай Яковлевич
                                              № 31 Михайличенко Мария Даниловна
                                              № 32 свободный ( без жильцов)
                                              № 33 Бородавченко Валерий Михайлович
                                              № 34 Надуев Александр Анатольевич
                                              № 35 Сухитченко Анатолий Варнавович
                                              № 36 Датченко Петр Григорьевич
                                              № 37 Сухитченко Анатолий Алексеевич
                                              № 38 Громенко Анастасия Даниловна
                                              № 39 Бакрова Нина Алексеевна
                                              № 40 Волошина Нина Федоровна
                                              № 41 Клещ Анатолий Владимирович
                                              № 42 Бородавченко Анна Алексеевна
                                              № 43 Токарев Юрий Николаевич
                                              № 43 а Крикунов Леонид Степанович
                                              № 44 Громенко Иван Егорович
                                              № 46 Голиков Александр Иванович
                                              № 48 Датченко Эдуард Геннадьевич
                                              № 50 омшанник
                                              № 52 Давиденко Валентина Алексеевна
                                              № 54 Сафонова Ольга Владимировна
                                              № 56 Костенко Владимир Николаевич
                                              № 58 Домбровский Петр Андреевич
Глава Ефремово-Степановского

сельского поселения                                                                Г.И. Артамонов